

	Přejít k obsahu webu

	
		
			
				
												ROZUMNADOPRAVA.cz

												

								


							

		


				
			
				Menu

					ÚVOD
	MENU podrobněji



	TÉMATA
	Silniční okruh kolem Prahy = D0 ● PŘEHLED TÉMAT
		Problematické dopravní stavby nejen v Praze
			● také v Českém ráji ● v dolním Posázaví ● v jižních Čechách ● …






	Praha nás volá…
		▬▬ O dostavbě SOKP
			PŘEHLED HISTORIE PŘÍPRAVY SOKP ● usnesení ● stanoviska ● vyjádření



	▬▬ Regionální varianta – aktualizace 2020
			Rozumná doprava RESPEKTUJE POŽADAVKY pro volbu trasy



	▬▬ Často opakovaná NEPRAVDIVÁ TVRZENÍ O SOKP
			Odborné posudky – vliv dálnice D0 na životní prostředí






	Městská doprava   |   Udržitelná mobilita
	Dopady dopravy na zdraví a ŽP   |   Ohrožená příroda – HLUK – EMISE
	Legislativa
	Kritizované postupy



	RUBRIKY
	– Akce
	– Další aktivity
	– Odborné články



	OBČANÉ
	▬▬ PETICE ▬▬
	Připomínky
	Názory      /      Výzva



	MÉDIA
	Pořad „NEDEJ SE“ (od roku 1999)
		O čem by se mělo mluvit



	VIDEA – Dálnice skrz Prahu | Udržitelná doprava
	FOTOGALERIE – Kudy se nemá vést dálnice pro tranzit
		Co by měli všichni vidět



	KE ČTENÍ – Příroda v ohrožení
	K POSLECHU – Podcasty o dopravě
		Co by měli všichni slyšet






	Podpořte nás
	Kontakt


								
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
							
		

		
			

	




	
		

			
				
					Stránka nenalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	




	
		[image: ]FACEBOOK
			facebook.com/rozumnadoprava/

Pošlete výzvu přátelům a známým

► PODEPIŠTE PROSÍM PETICI

► za záchranu PP Drahaň-Troja! 





		Přihlášení k odběru novinek



    Email *
    
    	
    
    
    
    
        
    
    





    
    
    
    

    
        
    
 

Dokončení silničního okruhu kolem Prahy
			[image: ]

Regionální varianta aktualizovaná v roce 2020

(klepněte na obrázek)



‖‖‖‖ Co by měli všichni vidět  ‖‖‖‖ 

‖‖‖‖ Co by měli všichni slyšet ‖‖‖‖ 

‖‖‖‖ O čem by se mělo mluvit ‖‖‖‖



		
[image: ]Má tudy vést šestiproudá dálnice?
(klepněte na obrázek) 

SOKP dle ZÚR:
DÁLNICE V ROZPORU SE ZÁVAZKY 
Existuje široká škála alternativ, které – na rozdíl od prosazované trasy okruhu skrz Prahu – jsou v souladu se strategickými dokumenty a klimatickými závazky Prahy, ČR a EU. 
▼▼ PROJDĚTE SI PREZENTACI ▼▼ 



[image: ]Pražský okruh v kontextu 21. století 
(klepněte na obrázek) 
Praha nás volá…
			[image: ]

 Shrnutí nejdůležitejších informací a aktualit k okruhu kolem Prahy

(klepněte na obrázek)

▬▬ PETICE ▬▬

ZA ZÁCHRANU PŘÍRODNÍHO PARKU DRAHAŇ-TROJA

ZA ROZUMNÉ ŘEŠENÍ OKRUHU KOLEM PRAHY

Informace k okruhu v prodejně 

„Biodomov“ u metra „C“ Ládví



[image: ] 



		[image: ](klepněte na obrázek)provozovaný úsek SOKP 510
[image: ]
Dopady dostavby D0 na úsek 510 

PRAŽSKÝ OKRUH = dálnice D0
[image: ]			Informace o Pražském okruhu … PDF

Základní informace na jedné stránce



		AKTUALITY A NÁZORY
			I když facebook nepoužíváte, můžete se na něj (bez účtu) podívat:

facebook.com/rozumnadoprava

Jak má vypadat správné vyřešení dálniční dopravy kolem města:

[image: ]       Dálniční okruh A10 kolem Berlína

     (klepněte na obrázek)





		Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024  (1)
 Listopad 2023  (1)
 Červenec 2023  (1)
 Červen 2023  (1)
 Únor 2022  (1)
 Září 2021  (1)
 Únor 2021  (1)
 Listopad 2020  (1)
 Prosinec 2019  (1)
 Červen 2019  (1)
 Březen 2019  (2)
 Leden 2019  (2)
 Září 2018  (2)
 Srpen 2018  (1)
 Červenec 2018  (1)
 Květen 2018  (2)
 Duben 2018  (2)
 Prosinec 2017  (3)
 Říjen 2017  (3)
 Září 2017  (1)



			
Rubriky

				Akce (8)

	Další aktivity (2)

	Odborné články (19)




			Mapa stránek
			▬▬ MENU podrobněji ▬▬

Abecední seznam článků/příspěvků

MAPA1: celkový přehled stránek

MAPA2: seznam odkazů a záložek

ODKAZ pro propagaci tohoto webu

shrnující odkazy na stránce ÚVOD

Často opakovaná

NEPRAVDIVÁ TVRZENÍ O SOKP



ZMĚNY 

7, 8/2019, 12/2023

náhledy nových článků/příspěvků 

VYSVĚTLENÍ pojmů a zkratek





Aktualizováno 4. 1. 2024



			




	


	
						
						
												
					Používáme WordPress (v češtině)				 | 
					Šablonu od Themehaus				

							

		

			












